tỉnh Thanh Hóa, Kế hoạch số 262/KH-BCĐ ngày 4/12/2020 về tuyên truyền phổ

biến pháp luật trước, trong và sau Tết nguyên đán Tân Sửu 2021.

2. Tập trung theo dõi sát tình hình giá cả thị trường, phối hợp với các ngành

chức năng, chính quyền địa phương tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến

pháp luật đến mọi đối tượng sản xuất, kinh doanh và người tiêu dùng trên địa bản

huyện đồng thời kiểm tra, kiểm soát có trọng tâm, trọng điểm hàng cấm, hàng